«پس از اطلاع از پژوهش‌های عرضه شده در مجمع در خصوص موضوع باطل کننده‌های روزه در مجال درمان، و همینطور پژوهش‌ها و تحقیقات صادره از انجمن پزشکی نهم که سازمان علوم پزشکی اسلامی با همکاری مجمع و دیگر جهات در دار البیضاء واقع در پادشاهی مغرب به تاریخ ۹ تا ۱۲ صفر ۱۴۱۸ هجری برابر با ۱۷ ژوئن ۱۹۹۷ میلادی برگزار کرده و پس از شنیدن مناقشاتی که در این باره با حضور فقها و پزشکان صورت گرفت و با نظر به ادله کتاب و سنت و مطالعه سخن فقها، این تصمیمات گرفته شد:

اولاً: مواردی که از جمله باطل کننده‌های روزه به شمار نمی‌آید: